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(continua)

Relativa Acumulada

São Paulo/SP 1º  499 375 401 11,37 11,37

Rio de Janeiro/RJ 2º  220 924 561 5,03 16,40

Brasília/DF 3º  171 235 534 3,90 20,30

Curitiba/PR 4º  59 151 308 1,35 21,65

Belo Horizonte/MG 5º  58 374 103 1,33 22,97

Manaus/AM 6º  49 824 579 1,13 24,11

Porto Alegre/RS 7º  48 002 209 1,09 25,20

Campos dos Goytacazes/RJ 8º  45 129 215 1,03 26,23

Guarulhos/SP 9º  44 670 723 1,02 27,25

Fortaleza/CE 10º  43 402 190 0,99 28,23

Campinas/SP 11º  42 766 024 0,97 29,21

Salvador/BA 12º  39 866 168 0,91 30,12

Osasco/SP 13º  39 198 919 0,89 31,01

Santos/SP 14º  37 722 531 0,86 31,87

Recife/PE 15º  36 821 898 0,84 32,71

São Bernardo do Campo/SP 16º  34 185 281 0,78 33,48

Barueri/SP 17º  33 075 587 0,75 34,24

Goiânia/GO 18º  30 131 330 0,69 34,92

Vitória/ES 19º  28 655 025 0,65 35,58

Betim/MG 20º  28 100 845 0,64 36,22

São José dos Campos/SP 21º  28 089 096 0,64 36,85

Duque de Caxias/RJ 22º  27 121 886 0,62 37,47

São Luís/MA 23º  24 601 718 0,56 38,03

Jundiaí/SP 24º  23 712 625 0,54 38,57

Uberlândia/MG 25º  21 420 638 0,49 39,06

Contagem/MG 26º  20 647 181 0,47 39,53

Belém/PA 27º  20 557 946 0,47 40,00

Ribeirão Preto/SP 28º  20 300 802 0,46 40,46

Itajaí/SC 29º  19 754 199 0,45 40,91

Sorocaba/SP 30º  19 019 098 0,43 41,34

Joinville/SC 31º  18 299 283 0,42 41,76

Santo André/SP 32º  18 085 141 0,41 42,17

Campo Grande/MS 33º  16 970 656 0,39 42,56

Parauapebas/PA 34º  16 733 726 0,38 42,94

Caxias do Sul/RS 35º  16 651 357 0,38 43,32

São José dos Pinhais/PR 36º  15 419 051 0,35 43,67

Niterói/RJ 37º  15 112 496 0,34 44,01

Canoas/RS 38º  14 856 173 0,34 44,35

Serra/ES 39º  14 850 851 0,34 44,69

Macaé/RJ 40º  14 459 881 0,33 45,02

Maceió/AL 41º  13 694 808 0,31 45,33

Cuiabá/MT 42º  13 298 345 0,30 45,63

Natal/RN 43º  13 291 177 0,30 45,94

Araucária/PR 44º  13 282 426 0,30 46,24

Londrina/PR 45º  12 826 470 0,29 46,53

Camaçari/BA 46º  12 669 924 0,29 46,82

São Caetano do Sul/SP 47º  12 620 623 0,29 47,11

Florianópolis/SC 48º  12 614 711 0,29 47,39

Cabo Frio/RJ 49º  12 480 926 0,28 47,68

Teresina/PI 50º  12 306 772 0,28 47,96
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São Gonçalo/RJ 51º  11 976 716 0,27 48,23
Piracicaba/SP 52º  11 887 388 0,27 48,50
Anápolis/GO 53º  11 690 888 0,27 48,77
Diadema/SP 54º  11 645 673 0,27 49,03
Ipojuca/PE 55º  11 595 851 0,26 49,30
Rio das Ostras/RJ 56º  11 327 340 0,26 49,55
João Pessoa/PB 57º  11 225 777 0,26 49,81
Louveira/SP 58º  11 173 992 0,25 50,06
Angra dos Reis/RJ 59º  10 973 424 0,25 50,31
Blumenau/SC 60º  10 927 079 0,25 50,56
São José do Rio Preto/SP 61º  10 738 220 0,24 50,81
Nova Iguaçu/RJ 62º  10 665 648 0,24 51,05
Maringá/PR 63º  10 246 122 0,23 51,28
Juiz de Fora/MG 64º  10 078 403 0,23 51,51
Paranaguá/PR 65º  10 007 402 0,23 51,74
Aracaju/SE 66º  9 813 852 0,22 51,96
Porto Velho/RO 67º  9 775 427 0,22 52,19
Paulínia/SP 68º  9 749 771 0,22 52,41
Mogi das Cruzes/SP 69º  9 737 244 0,22 52,63
Jaboatão dos Guararapes/PE 70º  9 480 125 0,22 52,85
Taubaté/SP 71º  9 429 900 0,21 53,06
Uberaba/MG 72º  9 368 416 0,21 53,27
Volta Redonda/RJ 73º  9 187 069 0,21 53,48
Petrópolis/RJ 74º  9 133 358 0,21 53,69
Rio Grande/RS 75º  8 965 447 0,20 53,90
Feira de Santana/BA 76º  8 635 051 0,20 54,09
Bauru/SP 77º  8 430 517 0,19 54,28
Mauá/SP 78º  7 863 726 0,18 54,46
Sumaré/SP 79º  7 812 309 0,18 54,64
Foz do Iguaçu/PR 80º  7 771 320 0,18 54,82
Limeira/SP 81º  7 718 277 0,18 54,99
Belford Roxo/RJ 82º  7 542 639 0,17 55,17
Vila Velha/ES 83º  7 535 326 0,17 55,34
Cotia/SP 84º  7 463 856 0,17 55,51
Aparecida de Goiânia/GO 85º  7 437 833 0,17 55,68
Americana/SP 86º  7 131 532 0,16 55,84
Ipatinga/MG 87º  7 127 482 0,16 56,00
Gravataí/RS 88º  6 936 437 0,16 56,16
Ponta Grossa/PR 89º  6 930 451 0,16 56,32
Cariacica/ES 90º  6 771 111 0,15 56,47
Hortolândia/SP 91º  6 761 007 0,15 56,63
Itapevi/SP 92º  6 712 576 0,15 56,78
Jaraguá do Sul/SC 93º  6 686 194 0,15 56,93
Vinhedo/SP 94º  6 561 501 0,15 57,08
Macapá/AP 95º  6 453 597 0,15 57,23
Cubatão/SP 96º  6 348 145 0,14 57,37
Cascavel/PR 97º  6 282 718 0,14 57,51
Passo Fundo/RS 98º  6 275 589 0,14 57,66
Rio Verde/GO 99º  6 264 991 0,14 57,80
Matão/SP 100º  6 194 929 0,14 57,94

Fonte: IBGE, em parceria com os Órgãos Estaduais de Estatística, Secretarias Estaduais de Governo e Superintendência da Zona Franca de Manaus - 
SUFRAMA.
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